第１回大阪市こども本の森中之島指定管理予定者選定委員会 議事要旨

１ 日時  令和６年６月２５日（火曜日）１３時～１３時３０分

２ 場所  大阪市中央卸売市場 業務管理棟

 ３ 出席者 （委員）山下委員、中村委員、金委員、左川委員

       （事務局）大阪市経済戦略局文化部

            文化課長、文化施設活用担当課長代理 他

 ４ 議事

（１）座長の選出について

     ・座長及び座長職務代理者を選出

（２）募集要項について

     ・こども本の森中之島の施設概要等について事務局より説明

     ・募集要項について事務局より説明、審議

     （委員からの主な意見）

      ・アンケートの実施については、利用者満足度も大事であるが、こどもの読書

に対する興味づけなど、施設の設置目的が達成されたかについても確認でき

るようにするべき。

      ・各委員からの意見をもとに修正し、募集要項について了承を得た。

（３）今後のスケジュールについて

・今後のスケジュールを確認するとともに、第２回会議(９月末開催予定)におい

て、応募者によるプレゼンテーション及びヒアリングをふまえ選考を行う旨

事務局より説明し、了承を得た。